Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 15/2017

Gilmar Benedito Gonçalves e Marcos Paulo da
Cunha, Vereadores em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas
atribuições legais, apresentam MOÇÃO de AGRADECIMENTO ao Sargento
Walter Herrera e equipe da Policia Militar atuante no Município de Joanópolis,
em face do belíssimo trabalho desenvolvido em nossa cidade.

Os homenageados são merecedores do reconhecimento

desta Casa de Leis, pelo empenho e dedicação demonstrados em prol da segurança
em nossa cidade.

Assim, requerem, depois de discutida, votada e aprovada,
seja a presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos Policiais Militares que
atuam em Joanópolis.

Joanópolis, 1º de agosto de 2017.

Gilmar Benedito Gonçalves                  Marcos Paulo da Cunha
                Vereador                                   Vereador